
令和７年(2025)年 9月吉日 

近畿ブロック各府県協会 殿 

  和歌山県クレー射撃協会 

                            会長 宮本 昌幸 

 

2025 年度 紀和公式大会 ご案内 

 
 

 平素は、本県クレー射撃協会の活動に多大のご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

紀和公式を下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日  時  2025年 10 月 5日(日） 

        ﾄﾗｯﾌﾟ: AM 7:00開始  ｽｷｰﾄ: AM 8:00受付締切り 8:30開始 

        参加人員により開始時間の変更があるかも知れませんので予めご了承ください 

２ 場  所  大阪総合射撃場 大阪府泉南市新家 4955 ℡0724-83-5600 

３ 競技方式  ﾄﾗｯﾌﾟ・ｽｷｰﾄとも ISSF ﾙｰﾙによる競技とする 

４ 表  彰  ﾄﾗｯﾌﾟ・ｽｷｰﾄとも 100個撃ち    A・B 2 ｸﾗｽ 

        両競技共 １位～3位までの成績発表と賞品の授与 

５ 参加資格  ㈳日本ｸﾚｰ射撃協会の会員に限ります 

６ 参 加 料   ﾄﾗｯﾌﾟ及びｽｷｰﾄ 100個撃ち \11,000-（当日現地でお願い致します） 

７ 申込方法  ﾄﾗｯﾌﾟのみｴﾝﾄﾘｰ制につき、9 月 22 日(月）迄に、 

必要事項記入の上、下記事務局に FAXにてお申し込み下さい 

８ 定  員    ﾄﾗｯﾌﾟ:36名 

ｽｷｰﾄ :24名 当日受付（AM8:00若しくは定員に達した時点で締切ります） 

９  射団編成  ﾄﾗｯﾌﾟ: 大会まで当協会ホームページに掲載します。 

ｽｷｰﾄ :当日に発表します 

10 記 録   本大会の成績は、2025年度のﾗﾝｷﾝｸﾞの対象となります 

11 注 記  (1)関係許可証は必ず携帯のこと 

(2)段級位の受付をします 

(3)近畿ﾌﾞﾛｯｸ圏外者の事前ｴﾝﾄﾘｰについて 

両競技を対象に、ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ上から   

圏外者へも広くご案内いたします。 

但し、圏内者を最優先者とした調整をさせて頂きます 

 


